EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 10/2016 – PROGRAD

           RESULTADO FINAL DO EDITAL PET MATEMÁTICA

                 A Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD torna público o resultado final do

processo seletivo de bolsistas para o grupo PET – Conexão de Saberes Matemática,

objeto do Edital nº 10/2016 - PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

CLASSIF. NOME CRE ENTREVISTA MÉDIA.

1º Jhennifer dos Santos Nascimento 9,14 10,0 9,57

2º Wenderson de Lima Sage 8,31 10,0 9,15

3º Lidia Ariela de Melo Lopes 7,24 10,0 8,62

4º Tharles Araujo de Souza 8,51 0,0 4,24

5º Douglas Wilson da Silva 8,44 0,0 4,22

6º Athyeli da Silva Felisberto 7,95 0,0 3,97

7º David Gomes Martins 7,65 0,0 3,82

8º William Maia Cavalcante 7,01 0,0 3,50

Rio Branco AC, 30 de março de 2016.

        ______________________________________________

Profa. Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 680/2015